
Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova
52

Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 266 310 472
Na Korábě 2/350, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 283 840 435

http://www.zs-bhrabala.cz '

?1E Smlouva
o poskytnutí ubytovacích služeb

PHOENIX GOLD a.s., Terronská 947/49, 160 00 Praha 6-Bubeneč :

IČ: 63079917
DIČ: CZ63079917
zastoupená statutárním ředitelem Ing. Františkem Sentenským
ljako dodavatel na straně jednél

a

Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Odloučené pracoviště Na Korábě 2, Praha 8

IČ: 63113961
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Irenou Trojanovou, Ph.D.
ljako odběratel na straně druhél

se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb za účelem realizace
zotavovacího pobytu (školy v přírodě) v roce 2020.

Místo: Petra Jilemnického 8, 362 51 Jáchymov - Mariánská
Termín: 25. 5. 2020 až 29. 5. 2020

Počet účastníků:
Cena pro dítě za ubytování:

55 osob, z toho 50 žáků a 5 dospělých
l 010 kč za celý pobyt. Celkem 50 500 KČ - v ceně je
5 dospělých zdarma

l
Způsob úhrady: Zálohová faktura na částku 19 000 KČ z předpokládané celkové ceny za
pobyt bude hrazena převodním příkazem na účet 51-8020960267/ 0100 se splatností do
17. 12. 2019 na základě vystavené zálohové faktury, doplatek do 20.5.2020 na základě
vystavené faktury.

Storno podmínky: °
25 % z ceny při odstoupení do 30 dnů p{ed začátkem pobytu

50 % z ceny při odstoupení od 29. do 7. dne před začátkem pobytu ll
, r90 % z cen"y pĚi odstoupení od 6. do 3. dne před začátkem pobytu

100 % z ceny při odstoupení od 2. dne před začátkem pobytu



2

Ubytování:

Účastníci se zavátjí dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením,
případné škody uhradit.

Dodavatel se zavazuje, že objekt a zařízení objektu splňují podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy lodpovídají platné legislativěl.

Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nqbývá účinnosti
dnem odjezdu.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednatele a jedna pro dodavatele.

V Mariánské:
.

V Praze:

l
t

. .
, r


